Praha
Žilina
Wrocław
Vilnius
2020/09/30
POLSKA: ul. Wrocławska 33D, 55-095 Długołęka, tel. +48 71 330 53 11ALU-SV PL
PL

Informacja techniczna / Technical information / Technische Informationen:
Profile prowadzące są przeznaczone do konstrukcji przesuwanego dachu i boków.
This profile is primarily determined for sliding roof and sides.
Schiebeverdeck + Schiebeplane.
Informacja techniczna / Technical information / Technische Informationen:
Profil prowadzący przeznaczony jest stałej konstrukcji dachu i
przesuwanych boków.
This profile is primarily determined for fixed roof and sliding sides.
Festes Dach + Schiebeplane.
profile PROWADZĄCe SESAM / GUIDING PROFILE SESAM / Dachprofile sesam
profile PROWADZĄCe CS FIX / GUIDING PROFILE CS FIX  / Dachprofile CS FIX
275L107800 - Al  (7 800mm)
275L108500 - Al  (8 500mm)
275L109500 - Al  (9 500mm)
275L113600 - Al  (13 600mm)
275M107800 - Al  (7 800mm)
275M108500 - Al  (8 500mm)
275M109500 - Al  (9 500mm)
275M113600 - Al  (13 600mm)
275S004500 - Al  (4 500mm)
275SN07500 - Al  (7 500mm)
275S008500 - Al  (8 500mm)
m
ax 13 600m
m
m
ax 13 600m
m
m
ax 8 500m
m
PROFILE DO KONSTRUKCJI PLANDEKOWYCH /
PROFILES for tarpaulin construction /
Profile für Planenkonstruktionen
275CSF5000 - Al  (5 000mm)
275CSF7800 - Al  (7 800mm)
m
ax 7 800 m
m
60